
Staadium

Töö nr.

Kuupäev

Joonis

Mõõtkava

Objekt

           Üksikelamu ehitusprojekt

Arhitekt

Vastutav arhitekt

Tellija
28.05.2016

1:50

Lõige I-I

Ehitusprojekt

-0,30

±0,00

+2,40
+2,58

+2,86

+5,90

+6,19

+7,79

+2,40
+2,55

+2,84

+2,20

±0,00
-0,15

+3,90

+5,30

+3,20

+2,86

-0,50

+2,65

VS-1
- Krohvisüsteem (liimsegu, ameerimisvõrk, kruntsegu, krohv)
- Soojustus vahtpolüstereen EPS Silver 200mm või analoog
- Õõnesbetoonplokid Columbia-kivi 190mm või analoog
- Siseviimistlus

VL-1
- Parkett    10mm
- R/B plaat    80mm
- Mineraalvilla plaadid   50mm
- R/B paneelid    200mm
- Teraskarkass    50mm
- Kipsplaadid   25mm

P-1
- Puitparkett   10mm
- R/B plaatvundament  100mm
- Vahtpolüsterool soojustus EPS 100 100mm
- Vahtpolüsterool soojustus EPS 100 100mm
- kiilutud ehitusliiv

Puitprussid (s.600)   50x150mm
Putukavõrk
Tuulekasti laudis peensaetud  15mm
(laudisel tuulutusvahed)

Terrassi postvundament 200x200mm

Poorbetoonplokid 100mm
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K-1

K- 1
- Katusekate Klassik profiilplekk
- Roovitus    25mm
- Tuulutusroov    25mm
- Katuse tuuletõkke-aluskattekile
- Puitfermid            

VS-1

P-1

V-1

V-1
- Plaatvundamendi L-plokk                          100mm
- R/B plaatvundament 

K-2
- Puistevill    500mm
- Puitfermid    
- Aurutõkke kile
- Teraskarkass    25mm
- Kipsplaadid   25mm

K-2

VL-1
K-3

Olemasoleva maapinna kõrgus

P-2P-3

K- 3
- Katusekate Klassik profiilplekk
- Roovitus    25mm
- Tuulutusroov    25mm
- Katuse tuuletõkke-aluskattekile
- Puitprussid    50x200mm  
- Puitprussid    50x100mm
- Peensaetud laudis   15mm 

P-3
- Betoonplaadid             40mm
- R/B plaat            80mm
- Soojustus EPS 100            50mm
- kiilutud ehitusliiv

P-2
- Puitlaudis (sügavimmutatud)          30mm
- Puitprussid sügavimuutatud           200mm

Olemasolev kasvupinnas eemaldatakse
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